MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1893/2022 Em 15 de julho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara I'üunícipal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara MuniçipgLdeArgalggârê.
Protocolo: 6931/2022 de 29/07/2022 16:27
Documento: Resposta no l à Indicação no 2103/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISILA'alVO.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2103/2022, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI, sobre o assunto
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Sustentabilidade, trata-se de um pinheiro sem lesão aparente, com padrão de
crescimento e desenvolvimento aparentemente adequado à espécie, nõo havendo
indícios visíveis de atividade de pragas e/ou doenças.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

NSILVA
le Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9AK32K6808HV114C
		2022-08-04T09:13:12-0300